
   

Комитет по образованию 
Администрации муниципального образования «Город Майкоп» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
                           «Основная школа №27» 

 
П Р И К А З №  166  

от 01.09.2022г. 
 

Об обеспечении функционирования ВСОКО в МБОУ «ОШ №27»в 2022-2023 уч.году 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 №462 «Об утверждении 
Порядка проведения самообследования образовательной организацией», в соответствии с 
Положением о ВСОКО МБОУ «ОШ №27», в целях обеспечения функционирования внутренней 
системы оценки качества образования   

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить План внутренней системы оценки качества образования в МБОУ «ОШ 
№27»  на 2022-2023 учебный год (Приложение 1). 

2. Утвердить план мероприятий по развитию внутренней системы оценки качества 
образования в МБОУ «ОШ №27» (Приложение 2). 

3. Утвердить состав участников проведения процедуры ВСОКО на 2022-2023уч.году:  
 Яловая М.В.. – заместитель директора по УВР; 
 Пышненко Л.И.. – заместитель директора по УВР;  
 Удычак Н.М. –руководитель ШМС; 
 Назарова О.В.-руководитель ШМО учителей начальных классов;  
 Лебедева Н.С.Б  педагог –психолог. 
4. Яловой М.В.  заместителю директора по УВР: 
-  обеспечить функционирование внутренней системы оценки качества образования в 

соответствии с требованиями ФГОС. 
5. Рабочей группе по итогам учебного года осуществить анализ результатов ВСОКО по 

направлениям деятельности. 
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
  

 
 
 
  
     


		2022-09-01T13:41:50+0300
	Трипкош Юлия Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




